

Bekmand ApS
Jagtvej 6, st, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 27 74 97 47

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Keld Bekmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bekmand ApS Jagtvej 6, st, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 27749747
	CVR-nr.: 27 74 97 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Bekmand
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	B Vision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tegne- og byggeopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	79.075	-127.299
1 Personaleomkostninger	-117.238	-123.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.478	-9.333
Driftsresultat	-102.641	-260.012
Andre finansielle indtægter	3.693	4.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.466	-41.932
Resultat før skat	-136.414	-297.628
Skat af årets resultat	28.973	62.004
Årets resultat	-107.441	-235.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.441	-235.624
Disponeret i alt	-107.441	-235.624

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.771	403.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>503.771</u>	<u>403.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.771</u>	<u>403.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	154.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.232	68.461
Udsudte skatteaktiver	61.896	32.923
Andre tilgodehavender	360.989	355.334
Periodeafgrænsningsposter	9.858	11.302
Tilgodehavender i alt	<u>564.975</u>	<u>622.020</u>
Likvide beholdninger	<u>105.879</u>	<u>27.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.854</u>	<u>649.098</u>
Aktiver i alt	<u>1.174.625</u>	<u>1.052.565</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	211.204	318.645
Egenkapital i alt	336.204	443.645
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	131	8.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.653	155.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.354	372.784
Anden gæld	150.283	72.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.421	608.920
Gældsforpligtelser i alt	838.421	608.920
Passiver i alt	1.174.625	1.052.565

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	554.269	679.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.624	-235.624
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	318.645	443.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.441	-107.441
	125.000	211.204	336.204

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.130	118.922
Andre omkostninger til social sikring	4.108	4.458
	117.238	123.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.466	41.932
	37.466	41.932
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.057.440	644.640
Tilgang i årets løb	164.782	412.800
Kostpris 30. juni 2022	1.222.222	1.057.440
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-653.973	-644.640
Årets afskrivninger	-64.478	-9.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-718.451	-653.973
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	503.771	403.467

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Vision ApS, CVR-nr. 27639267, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.